
 

 
 

 

 

OBAVEŠTENjE O ZAKLjUČENOM UGOVORU 

 

NARUČILAC: OLIMPIJSKI KOMITET SRBIJE  

 

ADRESA NARUČIOCA: 11040 Beograd, Generala Vasića br.5  

 

INTERNET STRANICA: www.oks.org.rs. 

 

VRSTA NARUČIOCA: 93.19 (ostale sportske delatnosti)   

 

PREDMET NABAVKE: Usluge 

 

OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE: Agencijska usluga rezervacije 

smeštaja, prevoza i drugih troškova vezanih za realizaciju sportskih 

programa i drugih aktivnosti OKS Br.JN 10-2019 

 

NAZIV I OZNAKA IZ OPŠTEG REČNIKA NABAVKE: (63500000 - 

Usluge putničkih agencija i tur-operatera i usluge pomoći turistima) 

 

PROCENjENA VREDNOST: 56.600.000,00   dinara bez PDV-a. 

 

UGOVORENA VREDNOST: 56.600.000,00   dinara bez PDV-a. 

 

KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA: „Najniža ponuđena cena“. 

 

BROJ PRIMLjENIH PONUDA: 2 

 

NAJVIŠA: 300,00 dinara bez PDV-a odnosno 188.473,00 dinara bez PDV-a. 

PONUĐENA CENA:  

NAJNIŽA: 300,00 dinara bez PDV-a odnosno 59.994,00 dinara bez PDV-a. 

 

NAJVIŠA: 300,00 dinara bez PDV-a odnosno 188.473,00 dinara bez PDV-a. 

PONUĐENA CENA KOD PRIHVATLjIVIH PONUDA: 

NAJNIŽA: 300,00 dinara bez PDV-a odnosno 59.994,00 dinara bez PDV-a. 

 

DATUM DONOŠENjA ODLUKE O DODELI UGOVORA: 13.09.2019. 

godine. 

 

DATUM ZAKLjUČENjA UGOVORA: 09.10.2019. godine. 

 

http://212.200.255.34/plesk-site-preview/www.oks.org.rs/212.200.255.34/


 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNI PODACI O DOBAVLjAČU: “SKY MULTICOM” doo Bograd 

(Novi Beograd), Beograd – Novi Beograd, Španskih boraca br.32a (matični 

broj 20573503, PIB 106297827). 

 

PERIOD VAŽENjA UGOVORA: do ispunjenja svih ugovornih obaveza. 

 

OKOLNOSTI KOJE PREDSTAVLjAJU OSNOV ZA IZMENU 

UGOVORA: Nisu predviđene. 

 

OSTALE INFORMACIJE:/ 

 

 

 

 

 

 

 


